
IMAAMI KHALEEL MOHAMMEDIN USKONTOJEN VÄLISTEN 
AVIOLIITTOJEN PUOLUSTUS 

(Huomatkaa, että tässä puolustuksessa käytetään esimerkkinä musliminaisen 
avioitumista kristityn miehen kanssa, mutta periaatteet soveltuvat kenen tahansa ei-
muslimimiehen kanssa avioitumiseen.) 

”Imaamit kieltävät uskontojen väliset avioliitot perinteisesti säkeen 5:5 perusteella, 
jossa todetaan: ”Tänään teille on sallittu kaikki hyvät ruoat ... Teidän on sallittua ottaa 
vaimoiksenne siveitä uskovaisia ja myös siveitä naisia niiden joukosta, joille on 
annettu Kirja ennen teitä ...” Vanhakantaiset imaamit esittävät, että koska naiset 
mainitaan ja miehiä ei, asia on ymmärrettävä niin, etteivät musliminaiset saa avioitua 
ei-muslimimiesten kanssa. 

Tämä on kuitenkin ongelmallinen käsitys. Koraani on nimittäin suunnattu ajan tavan 
mukaisesti miehille. Tästä syystä Koraanissa esimerkiksi sanotaan: ”Kun olette 
eronneet vaimoistanne ...” tai ”Teille on sallittua maata vaimojenne kanssa 
paastokuun [Ramadan] öinä ...” Mitä tarkoitan ajan tavalla? Heimo-oloissa 
avioiduttuaan nainen joutui hyväksymään aviomiehensä herrakseen. Mies puolestaan 
joutui omaksumaan heimopäällikkönsä uskonnon. 

Nämä tosiasiat herättivät joukon kysymyksiä muslimioppineiden keskuudessa – 
kysymyksiä, jotka saivat heidät vastustamaan uskontojen välisiä avioliittoja naisten 
kohdalla. Yksi kysymys liittyi siihen, että siinä missä muslimit kunnioittavat ei-
muslimiprofeettoja, kahden muun yksijumalaisen uskonnon kannattajat eivät 
kunnioita Muhammadia. Tämä asettaisi musliminaisen kauhistuttavaan asemaan, 
jossa hänen profeettansa ei kunnioitettaisi. Toinen kysymys liittyi siihen, että monet 
kristityt ajattelevat Jeesuksen olevan Jumala, mutta muslimi ei voi edes ajatella 
jumaluutta ihmisen ominaisuutena. Lisäksi ongelmana oli, että lapset, joita tällaisesta 
avioliitosta syntyisi, oletettavasti kasvatettaisiin aviomiehen uskontoon. 

Mutta muistakaa: kaikissa näissä ”kysymyksissä” oletetaan, että naisen pitää omaksua 
ei-muslimiaviomiehensä uskonto. Näin asia ei teidän parisuhteessanne selvästikään 
ole. Te elätte eri ajassa ja paikassa. 

Tietenkin suurin osa muslimeista väittää Koraanin olevan totta kaikkina aikoina ja 
kaikissa paikoissa. Jos noudatamme tätä logiikkaa, meidän on tunnustettava, että 
siltikin Koraani on myötämielinen haaveellenne avioitua ei-muslimimiehen kanssa. 
Vaikka hän on kristitty, Koraani ei vastusta häntä sen takia. Sillä vaikka islamin 
päädokumentissa mainitaan, että on kristittyjä, jotka pitävät Jeesusta Jumalana, tätä 
kutsutaan ’kufriksi’ (epäusko, kiittämättömyys) pikemminkin kuin ’shirkiksi’ 
(monijumalaisuus). Tämä on merkittävä ero, sillä eräässä toisessa säkeessä 
Koraanissa todetaan, että kristityllä, joka tekee hyviä tekoja, on oikeus päästä 
taivaaseen. Kristilliset uskomukset ovat samoja sekä kristityille miehille että naisille; 
miten siis Koraani voisi sallia avioliiton kristityn naisen muttei kristityn miehen 
kanssa? 

Todisteet antavat olettaa, että keskeinen kehityksen jarru on edellä esittämäni 
ongelma – se, että aviomiehen uskonnosta tulee liitossa määräävä (tämän puolesta 
todistaa myös heprealaisessa Raamatussa oleva Ruutin kirja). Meidän aikanamme, 



koska Koraaniin perustuvan islamin (vastakohtana miesjuristien islamille) täytyy 
tunnustaa radikaali käsitys, jonka mukaan nainen ja mies ovat tasa-arvoisia, naisella 
on juridisia oikeuksia ja näihin oikeuksiin sisältyy ehtojen asettaminen avioliitolle 
(mitä voisimme kutsua ”esiaviolliseksi sopimukseksi”), uskontojen välisen avioliiton 
voi perustaa ehdolle, ettei kummankaan puolison tarvitse pakon edessä kääntyä toisen 
uskoon. Niin kauan kuin kunnioitatte tätä ehtoa, saatte siunaukseni. 

Mitä tulee lapsiin, on selvää, että uskontoon liittyvää hämmennystä tulee esiintymään. 
Mutta muslimioppineena voin todeta, että Koraani puolustaa sydämen ja sielun 
käyttämistä mielipiteiden muodostuksessa. Jos molemmat vanhemmat ovat uskollisia 
tulkinnoilleen Luojan tahdosta, lapset tulevat tekemään valistuneita päätöksiä tultuaan 
täysi-ikäisiksi. 

Toimittaisin mielelläni seremonian, jos aikatauluni sallii. Minut tavoittaa osoitteesta 
www.forpeoplewhothink.org.”
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